信泰人寿保险股份有限公司

关于停止销售《信泰如意尊（创赢版）终身寿险》等 32

款保险产品的公告

尊敬的客户：

根据公司经营发展需要，我公司自 2024 年 8 月 28 日 24 时

起在全国所有分支机构停止销售《信泰如意尊（创赢版）终身寿

险》等 32 款产品，详见下表。

序号 产品名称

1 信泰如意尊（创赢版）终身寿险

2 信泰如意尊（创优版）终身寿险

3 信泰如意尊（创鑫版）A款终身寿险

4 信泰如意尊（创鑫版）B款终身寿险

5 信泰永爱传承终身寿险

6 信泰倍爱传承终身寿险

7 信泰永爱传承（2024）终身寿险

8 信泰倍爱传承（2024）终身寿险

9 信泰吾爱传承（至尊版）终身寿险

10 信泰千万传承（扬帆版）终身寿险

11 信泰千万传承（巡航版）终身寿险

12 信泰千万传承（重载版）终身寿险

13 信泰如意尊（7.0 版）终身寿险

14 信泰如意久久守护（2024）重大疾病保险

15 信泰附加如意久久守护（2024）两全保险

16 信泰如意人生无忧（荣享版）重大疾病保险

17 信泰附加如意人生无忧（荣享版）两全保险

18 信泰如意人生无忧（2024）重大疾病保险

19 信泰附加如意人生无忧（2024）两全保险

20 信泰如意守卫盾（露颖）重大疾病保险

21 信泰如意霞满天 B款恶性肿瘤疾病保险

22 信泰如意少年乐无忧重大疾病保险

23 信泰诚意守护重大疾病保险

24 信泰如意佑享养老年金保险

25 信泰如意嘉享养老年金保险

26 信泰如意乐享养老年金保险

27 信泰如意享（信玺版）养老年金保险

28 信泰如意少年强教育年金保险

29 信泰如意红 C款两全保险（分红型）

30 信泰如意红 D款两全保险（分红型）

31 信泰如意丰年两全保险（分红型）

32 信泰如意鑫（乐享版）终身寿险（万能型）

上述产品停止销售后，我公司仍会按照合同约定继续提供保

险保障，并做好后续服务工作，对已购买上述产品的保险消费者

权益不会造成影响。

如您有任何疑问，可以联系您的保单服务人员，或者拨打我

公司客户服务电话 95365，也可登录信泰保险官微在线咨询客服

人员。

特此公告。

信泰人寿保险股份有限公司

2024 年 8 月 27 日